i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
5.1.3 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

w tym dysponują aktualną i opłaconą polisą OC w ramach prowadzonej działalności na sumę 

ubezpieczenia nie mniejszą niż 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

W przypadku, gdy okres obowiązywania polisy będzie wygasał podczas realizacji zlecenia, 

Wykonawca będzie musiał przedstawić potwierdzenie nowej polisy. 

5.2 O udzielenie zamówienia może ubiegać się Oferent, który spełnia łącznie następujące warunki: